令和 7 年 2 月 18 日

沼津信用金庫

お客さま 各位

円普通預金金利の改定について

 当金庫では、日本銀行の金融政策変更に伴う市場環境等の変化を踏まえ、円普通預金金利

を下記の通り改定いたします。

記

１．改定日 令和 7 年 3 月 3 日（月）

２．円普通預金金利の改定

変更前 変更後 増減

0.100% 0.200% +0.100%

※上記利率は税引前の表示です。

3．円定期預金金利の改定

  円定期預金の金利についても引上げを予定しております。

  金利改定の対象となる商品、改定後の金利及び改定後金利の適用開始日は、確定次第改

めてお知らせいたします。

各種預金の概要は、当金庫ホームページをご覧ください。

また、今後金利の変更があった場合には、当金庫ホームページ等でお知らせいたします。

＜沼津信用金庫ホームページ 金利一覧ページ＞

https://www.numashin.co.jp/kinri/

以上

https://www.numashin.co.jp/kinri/